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more
together
JETZT GRATIS PROBEFAHRT  
BEI IHREM HÄNDLER 
ESSAI GRATUIT CHEZ VOTRE CONCESSIONNAIRE 
TEST DRIVE GRATUITO ORA PRESSO IL VOSTRO CONCESSIONARIO



EV 110 Polar White CHF 3‘990.-

CFORCE 450 S 40km/h
T3a - 40km/h Injected Black CHF 7‘990.-

CFORCE 450 S
L7e - 90km/h Sky Blue, Lava Orange, Hunter Green CHF 7‘990.-

CFORCE 520 S
L7e – 90 km/h Nebula Black, Force Red CHF 8‘490.-

CFORCE 520 DLX 
L7e - 90km/h Force Red, Lava Orange, Truetimber Camo* CHF 8’990.-

CFORCE 520 EPS
L7e - 90km/h Lava Orange CHF 9’490.-

CFORCE 625 ONE EPS
L7e - 90km/h Injected Black, Velocity Grey, Truetimber Camo* CHF 10’990.-

CFORCE 625 DLX EPS
L7e - 90km/h Nebula Black, Velocity Grey, Truetimber Camo* CHF 11’490.-

CFORCE 1000 EPS
L7e - 90km/h Ghost Grey, Athens Blue, Lava Orange, Truetimber Camo* CHF 15’990.-

CFORCE 1000 EPS OVERLAND*
L7e – 90 km/h Desert Tan CHF 16’990.-

UFORCE 600
T3B - 60km/h Velocity Grey, Royal Blue, Tactical Green, Truetimber Camo* CHF 15‘990.-

UFORCE 1000 EPS
T3B - 60km/h Nebula Black, Twilight Blue, Truetimber Camo CHF 19‘990.-

ZFORCE 1000 Sport R
T3B - 60km/h Nebula Black CHF 20‘490.-

Preise inkl. 7.7% MwSt., exkl. Transportkosten ATV CHF 215.- | SBS+UTV CHF 290.- und Ablieferungspauschale ATV CHF 250.- | SBS+UTV CHF 900.-Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten
Prix incl. 7.7% T.V.A., exclu supplément de transport ATV CHF 215.- | SBS+UTV CHF 290.- et Forfait d’agent ATV CHF 250.- | SBS+UTV CHF 900.-. Sous réserve de modification des prix

Prezzo incl. 7.7% IVA, escl. Tariffa forfetaria di consegna ATV CHF 215.- | SBS+UTV CHF 290.- e Trasporto ATV CHF 250.- | SBS+UTV CHF 900.-Salvo variazone di prezzo e errori

Generalimport Schweiz | Lichtenstein

KSR Swiss GmbH 
Bucherstrasse 6
8585 Happerswil TG
Tel: +41 (0)71 648 28 06
info@ksr-swiss.ch
www.ksr-swiss.ch

* nur auf Werksbestellung / uniquement sur commande à l’usine / solo su pre-ordine

WWW.CFMOTO-OFFROAD.COM
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